

Zdrowe i bezpieczne miejsce pracy **SUBSTANCJE NIEBEZPIECZNE POD KONTROLĄ**



www.healthy-workplaces.eu



Europejska Agencja
Bezpieczeństwa
i Zdrowia w Pracy



Zdrowe i bezpieczne
miejsce pracy

Dodatkowe informacje i materiały

Odwiźdź stronę www.healthy-workplaces.eu, by dowiedzieć się więcej na temat kampanii. Na stronie znajdziesz także szeroki wybór materiałów, które pomogą Ci promować i wspierać kampanię, na przykład:

- przewodnik po kampanii zatytułowany „Substancje niebezpieczne pod kontrolą”
- prezentacje PowerPoint, plakaty, infografiki i arkusze informacyjne
- zestawy narzędzi opracowane na potrzeby kampanii i inne związane z nią materiały
- najnowsze filmy z serii „Napo”.

Obserwuj nasze działania w portalach społecznościowych (Facebook, Twitter i LinkedIn) i udostępniaj nasze posty.

Śledź bieżące wydarzenia, odwiedzając stronę internetową kampanii (<https://healthy-workplaces.eu>).

Zaangażowanie w kampanię jest korzystne na wiele sposobów: można być jej partnerem, uczestniczyć w wydarzeniach i przedsięwzięciach służących wymianie informacji o dobrych praktykach oraz w budowaniu sieci partnerskich.



Najważniejsze terminy

Rozpoczęcie kampanii: kwiecień 2018 r.

Europejskie Tygodnie Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy: październik 2018 r. i październik 2019 r.

Wydarzenie służące wymianie informacji o dobrych praktykach w zakresie kształtowania zdrowych i bezpiecznych miejsc pracy: od kwietnia 2018 r. do listopada 2019 r.

Konferencja zamykająca kampanię „Substancje niebezpieczne pod kontrolą”: listopad 2019 r.

Zasada STOP

w hierarchii środków zapobiegawczych:



Należy podjąć odpowiednie działania w celu zapobiegania skutkom narażenia na oddziaływanie substancji niebezpiecznych w miejscu pracy.

Europejska Agencja Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy (EU-OSHA) stawia sobie za cel przyczynienie się do tego, by Europa była bezpieczniejszym, zdrowszym i wydajniejszym miejscem pracy. Agencja została powołana do życia przez Unię Europejską w 1994 r. i ma siedzibę w Bilbao, w Hiszpanii. Analizuje, opracowuje i rozpowszechnia wiarygodne, wyważone i bezstronne informacje na temat bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w pracy oraz współpracuje z organizacjami z całej Europy w celu poprawy warunków pracy.

EU-OSHA prowadzi również dwuletnie kampanie informacyjne pod nazwą „Zdrowe i bezpieczne miejsce pracy”, wspierane przez instytucje UE i europejskich partnerów społecznych oraz koordynowane na szczeblach krajowych przez sieć krajowych punktów centralnych. Celem kampanii „Substancje niebezpieczne pod kontrolą” zaplanowanej na lata 2018–2019 jest podwyższenie świadomości dotyczącej zagrożeń stwarzanych przez substancje niebezpieczne w miejscu pracy oraz promowanie kultury zapobiegania zagrożeniom.



Europejska Agencja Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy

C/Santiago de Compostela 12
48003 Bilbao, HISZPANIA
E-mail: information@osha.europa.eu
www.healthy-workplaces.eu

© Europejska Agencja Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy, 2018
Powielanie materiałów jest dozwolone pod warunkiem podania źródła.